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INTERPELACJA 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
ekologicznych obszarów miasta Lublin - rejon doliny Bystrzycy 
-Wrotków

Mieszkańcy dzielnicy Zemborzyce zwrócili się do mnie z prośbą o wsparcie ich 

wniosków do ww. projektu planu, na składanie których termin upływa 5 kwietnia br. 

Opracowany projekt w rejonie doliny rzeki Bystrzyca - Wrotków budzi dużo 

kontrowersji i niezadowolenia właścicieli działek przy ulicy Parczewskiej. Szczególnie 

dotyczą one procentowego udziału - 60% powierzchni niezabudowanej - działek przy ul. 

Parczewskiej: 7a do 15 (działki 17/6, 17/1, 17/8, 18/9, 17/13, 28, 16, 15/1, 15/2, 29/1). 

Prośba właścicieli tych działek do Pana Prezydenta dotyczy zmniejszenia 

procentowego udziału zieleni towarzyszącej do poziomu 20-30% tj. do poziomu sąsiedniej 

działki nr 29/3, co byłoby społecznie sprawiedliwe i uzasadnione. Mieszkańcy - właściciele 

tych działek to rdzenni mieszkańcy tego terenu. 

Obawy projektantów przed dużym zagęszczeniem zabudowy jednorodzinnej są 

nieuzasadnione, gdyż w sąsiedztwie wydano wiele pozwoleń na budowę domów 

jednorodzinnych na dużo mniejszych działkach. 

Mieszkańcy, którzy zwrócili się do mnie o pomoc uważają, że taka argumentacja 

godzi w ich interes jako właścicieli działek. Swoje szczegółowe wnioski, wraz z graficznym 

załącznikiem, złożyli zgodnie z przyjętym harmonogramem prac nad planem. 

Znając wieloletnie problemy mieszkańców rejonu ul. Janowskiej, dotyczące 

dysponowania swoją własnością, w pełni popieram ich dążenia do zmiany tego projektu w 

zakresie przedstawianym w ich wnioskach. 

Pozostałe założenia ujęte w planie są ocenione przez mieszkańców pozytywnie. 

Proszę Pana Prezydenta o uwzględnienie oczekiwań mieszkańców mojej dzielnicy 

Zemborzyce i dokonania stosownych poprawek w przedłożonym projekcie miejscowego 



planu zagospodarowania dla obszaru chronionego doliny Bystrzycy - rejon Wrotków. 

Proszę również o możliwość spotkania tych mieszkańców z zespołem projektowym 

niezwłocznie po ocenie wniosków, a przed wydaniem ostatecznego stanowiska przez 

Pana Prezydenta. 

Do wiadomości: 

Pani --------- ----------- 
z prośbą o poinformowanie właścicieli działek 


